
CPA	  SAINT	  LAURENT
	  2015-‐2016

jan-‐2016

COACH COACH 
DEPUISDEPUIS

COACH COACH 
CPACPA

NCCPNCCP STYLE LIBRESTYLE LIBRE HABILETÉHABILETÉ DANSEDANSE AUTRESAUTRES

Daniel	  Beland Oui 514-‐247-‐9608 danielbeland8@gmail.com 2007 4 Mondial	  simple coach	  aux	  niveaux	  national	  et	  provincial	  toute	  catégorie

Louise	  Gagné Oui 450-‐689-‐7766 luisegagne@videotron.ca 1979 1979 3 OR Olympique	  Speciaux
Caroline	  Haddad Oui 514-‐943-‐2226 carolinehaddad@videotron.ca 1995 1995 3 Mondial	  coupe

Michelle-‐Lyn	  MacFadyen Oui 438-‐391-‐5867 harleykiwwi@yahoo.ca 2001 3 Dartfish

Mélanye	  Goldyn Oui 514-‐999-‐4462 melanye.goldyn@hotmail.com 1998 2005 3 OR OR	   OR Interprétation,	  danse	  interprétation,	  danse	  diamant,	  
danse	  or	  american,	  danses	  internationales.

Peggy	  Meus Oui 514-‐777-‐5152 gapchick77@hotmail.com 1999 1999 EIPSEP	  (Level	  2)
Mari-‐Elizabeth	  MacFadyen Oui 514-‐804-‐7446	   mbmacfad@videotron.ca 2001 EIPSEP	  (Level	  2) OR

Monika	  Papert Oui 514-‐994-‐3556 mpapert@hotmail.com 2001 EIPSEP	  (Level	  2) Senior	  Argent Senior	  Argent OR

Sylvain	  Bouillere Non 514-‐508-‐9974 dudesylvain@yahoo.ca 2005 2005 EIPSEP	  (Level	  2) OR	  +	  Junior	  SL	  +	  Novice	  
Couple

OR	  +	  Novice

Veronique	  Servant Oui 514-‐966-‐3260 veronique.servant@gmail.com 2008 2008 EIPSEP	  (Level	  2) Senior	  Argent OR OR Interprétation
Stéphanie	  Gentile Oui 514-‐826-‐8634 ferelustyle@hotmail.com 2010 2010 EIPSEP	  (Level	  2) OR OR OR Interprétation

Claudia	  Rajaonah Oui 514-‐432-‐6046 claudia_rajaonah@hotmail.com 2011 2011 EIPSEP	  (Level	  2) Senior	  Argent	  Elements OR OR Interprétation,	  Style	  libre,	  Danse,	  Habiletés,	  Patinage	  
Plus,	  American	  senior	  moves	  in	  the	  field

Steza	  Foo Oui 514-‐791-‐9858 steza.foo@gmail.com 2008 2012 EIPSEP	  (Level	  2) OR	  +	  Junior	  Couple	  +	  
Novice	  SL

OR OR

Karine	  Bouchard Oui 514-‐754-‐3982 k-‐bouchard@live.ca 2006 2008 PSP	  (Level1) Junior	  Couple	  +	  Junior	  
SL	  +	  OR

N/A N/A Enseigne	  seulement	  le	  style	  libre.

Aaron	  Kugler Non 514-‐239-‐9500 aaronkugler3000@yahoo.ca 2010 2010 PSP	  (Level1) Or	  +	  Junior	  SL	  +	  Novice	  
couple

OR OR Interprétation

Vanessa	  Bui Oui 514-‐946-‐4808 vanessa_bui@hotmail.com 2013 2013 EIPSEP	  (Level	  2) OR	  +	  Novice	  SL OR OR	  +	  Pre-‐Novice Interprétation

Jeffrey	  Wong Oui 514-‐513-‐1433 jeffrey_wong97@hotmail.com 2014 2014 PSP	  (Level1) OR	  +	  Novice	  SL OR OR Interprétation
Marc	  Rondeau Oui marcr351@hotmail.com 2013 3

Patrice	  Archetto Oui patarch66@hotmail.com 2015 3 Mondial	  couple
Angel	  Joyce	  Naces Oui angel.naces@hotmail.com 2015 2015 PSPf OR	  +	  Novice	  SL
MilenaTodaro Oui milenatodaro@hotmail.com 2015 3 Mondial
Areseny	  Markov Oui arseny_markov@hotmail.com 2015 3 Mondial
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